ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:           /UBND-VX

V/v điều chỉnh thời gian thực

hiện của 03 dự án thuộc Chương

trình 30a theo đề nghị của UBND

huyện Lang Chánh tại các Tờ

trình: số 200/TTr-UBND ngày

23/12/2021, số 201/TTr-UBND

ngày 23/12/2021, số 202/TTr-

UBND ngày 23/12/2021.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2022

     Kính gửi:

       - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

       - Sở Giao thông vận tải;

       - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

       - UBND huyện Lang Chánh.

 UBND tỉnh nhận được đề nghị của UBND huyện Lang Chánh tại các Tờ

trình: số 200/TTr-UBND ngày 23/12/2021 về việc gia hạn thời gian thực hiện

dự án: Nâng cấp, cải tạo đường giao thông từ thôn Phống - Ảng đi thôn Chiếu,

xã Quang Hiến, huyện Lang Chánh, số 201/TTr-UBND ngày 23/12/2021 về

việc gia hạn thời gian thực hiện dự án: Nâng cấp, cải tạo đường giao thông từ xã

Tân Phúc, huyện Lang Chánh đi xã Văn Nho huyện Bá Thước và số 202/TTr-

UBND ngày 23/12/2021 về việc gia hạn thời gian thực hiện dự án: Nâng cấp,

cải tạo đường giao thông từ trung tâm xã Giao Thiện đi thôn Poọng, thôn Lằn

Sổ, thôn Húng, xã Giao Thiện, huyện Lang Chánh (Chương trình 30a); trên cơ

sở báo cáo và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 142/SKHĐT-

TH ngày 10/01/2022 (kèm theo ý kiến của Sở Giao thông vận tải, Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội).

 Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Đồng ý điều chỉnh thời gian thực hiện 03 dự án (gồm: Nâng cấp, cải

tạo đường giao thông từ thôn Phống - Ảng đi thôn Chiếu, xã Quang Hiến, huyện

Lang Chánh; Nâng cấp, cải tạo đường giao thông từ xã Tân Phúc, huyện Lang

Chánh đi xã Văn Nho, huyện Bá Thước; Nâng cấp, cải tạo đường giao thông từ

trung tâm xã Giao Thiện đi thôn Poọng, thôn Lằn Sổ, thôn Húng, xã Giao

Thiện, huyện Lang Chánh) “Từ năm 2019 - 2021” thành “Từ năm 2019 - 2022”.

 2. Giao UBND huyện Lang Chánh chủ động giải quyết các khó khăn,

vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện dự án (nến có), để đẩy nhanh

tiến độ thực hiện và hoàn thành dự án theo quy định.

 3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Giao thông vận tải, Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền được giao có

2

trách nhiệm hướng dẫn, giám sát UBND huyện Lang Chánh (Chủ đầu tư) triển

khai, thực hiện các nội dung chỉ đạo nêu trên đảm bảo đúng tiến độ, hiệu quả

đầu tư theo quy định; kịp thời tham mưu, đề xuất ý kiến, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh những nội dung phát sinh vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng;

- Lưu: VT, VX.30ª07

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đầu Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T14:38:51+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-12T14:40:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-12T14:40:59+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-12T14:46:11+0700